
  

                                                        www.stoyash.nso.ru                           13(115) 06 августа  2020 года  

   

 

   

                       

1 
  

ОБЛАСТИ  

 

           ВЫПУСК № 13(115)                     06 августа 2020 года  
 

 

  

  

 
  

  

  

  

 
 

 

 

  

СТАНЦИОННО - ОЯШИНСКИЙ 
  

  

  

  

  
  

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ 
  ПЕЧАТНОЕ 

  ИЗДАНИЕ 
  ОРГАНА 

  МЕСТНОГО 
  САМОУПРАВЛЕНИЯ 

    
РАБОЧЕГО 

  ПОСЕЛКА 
  СТАНЦИОННО - ОЯШИНСКИЙ 

  МОШКОВСКОГО 
  РАЙОНА 

  НОВОСИБИРСКОЙ 
  



  

                                                        www.stoyash.nso.ru                           13(115) 06 августа  2020 года  

   

 

   

                       

2 
  

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №2 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

05 августа 

2020 

№6/8  

   

р.п.Станционно-Ояшинский 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской 

области, выдвинутого избирательным объединением, по многомандатному 

избирательному округу № 2 

Гуляева Вячеслава Николаевича 

 

Рассмотрев личное заявление зарегистрированного кандидата в депутаты 

выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения политической 

партии Справедливая Россия в Новосибирской области кандидата в депутаты Совета 

депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области шестого созыва  

Гуляева Вячеслава Николаевича 

от «04» августа 2020 года о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 19 

статьи 42   Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная 

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2 

РЕШИЛА: 
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов рабочего 

поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области шестого 

созыва по многомандатному избирательному   округу   № 2 

Гуляева Вячеслава Николаевича 

выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения 

политической партии Справедливая Россия в Новосибирской области, 

зарегистрированного на основании решения окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа №2 от «30» июля 2020 года        № 4/7 «О 

регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, выдвинутого избирательным 

объединением, по многомандатному избирательному округу № 2 Гуляева Вячеслава 

Николаевича» в 12 часов 40 минут 05 августа 2020 года. 



  

                                                        www.stoyash.nso.ru                           13(115) 06 августа  2020 года  

   

 

   

                       

3 
  

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области. 

5. Направить настоящее решение Гуляеву Вячеславу Николаевичу. 
                                   

6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной 

избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 Функ Н.Е. 

 

Председатель       С.В. Мороз 

 

 

Секретарь комиссии       Н.Е. Функ    

 

 

 

  


